I1ZJAVA

Kojom ja

sa stanom u ulica broj

Li¢na karta broj: izdata u PU

Pod moralnom, materijalnom i krivicom odgovornos¢u izjavljujem da zivim u zajednickom
domacinstvu sa sljede¢im ¢lanovima porodice:

Redni Ime i prezime Godina Srodstvo Zanimanje
broj rodenja
1.

2.
3.
4,
5.
6.
7.
8.
9.
10.

Ukupan broj ¢lanova domacinstva

(Potpis davaoca izjave)

Potvrduje se, ne upustajuci se u taénost ove izjave, da je imenovani-a svojeru¢no potpisao-la
OVU izjavu i izjavio-la da ¢e snositi sve zakonske posljedice koje proisteknu iz ove izjave.

Izjava ¢e biti koriStena u svrhu regulisanja

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
KANTON SARAJEVO — OPCINA HADZICI
Sluzba za op¢u upravu, drustvene djelatnosti i zajednicke poslove
Ov.broj:
Datum: godine

(prezime i ime)

(adresa)
Svojeru¢no je potpisao-la ovu ispravu-priznao-la je kao svoj
potpis/rukopis na ovoj ispravi.
Identitet je utvrden na osnovu

Napomena:

Taksa

Ovjeravanje izvrsio-la

M.P.

Opcina Hadzici, ul. Hadzeli br. 114, 71240 HadzZici
Telefon: ++387-33-475-900; Fax: ++387-33-475-952
Web stranica: www.hadzici.ba e-mail: ohadzici@bih.net.ba




